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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 39 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:06.32 KRMINAC, Aleksa OLBL Zagreb (CRO) 23/03/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:07.77 KRMINAC, Aleksa OLBL Banja Luka 09/06/2018
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:09.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26/04/2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:16.14 KVOČKA, Vanja OLBL Nis (SRB) 17/12/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:28.39 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19/12/2011
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

12 godina i mlađi

1. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:54.31 264 1:25.49 1:28.82
2. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 3:00.25 239 1:27.78 1:32.47
3. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 3:03.37 227 1:29.38 1:33.99
4. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 3:03.89 225 1:34.11 1:29.78
5. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 3:04.96 221 1:34.18 1:30.78
6. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 3:16.45 184 1:39.98 1:36.47
7. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 3:21.46 171 1:37.98 1:43.48
8. MAHMUTOVIĆ, Amel 15 Swim - Sarajevo 3:27.83 156 1:43.62 1:44.21
9. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 3:28.74 154 1:42.06 1:46.68

10. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 3:34.07 142 1:44.73 1:49.34
11. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 3:39.61 132 1:47.49 1:52.12
12. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 3:40.80 130 1:48.80 1:52.00
13. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 3:46.91 119 1:50.31 1:56.60
14. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 3:53.70 109 1:57.11 1:56.59

13 - 14 godina

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 2:21.17 498 A 1:09.12 1:12.05
2. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:36.15 368 B 1:17.20 1:18.95
3. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:42.24 328 B 1:19.81 1:22.43
4. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 2:42.48 326 B 1:20.05 1:22.43
5. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 2:45.33 310 B 1:19.71 1:25.62
6. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 2:47.68 297 R 1:21.35 1:26.33
7. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 2:51.36 278 1:23.93 1:27.43
8. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 2:51.75 276 1:23.89 1:27.86
9. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 2:51.76 276 1:24.80 1:26.96

10. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:53.98 266 1:23.55 1:30.43
11. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 2:54.89 262 1:24.46 1:30.43
12. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 3:15.05 188 1:35.78 1:39.27
13. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 3:23.77 165 1:38.30 1:45.47

15 - 16 godina

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 2:17.79 535 A 1:08.54 1:09.25
2. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:26.20 448 A 1:12.16 1:14.04
3. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 2:29.97 415 A 1:14.88 1:15.09
4. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:34.89 377 B 1:16.73 1:18.16
5. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:49.99 285 R 1:24.04 1:25.95
6. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 3:02.67 229 1:27.38 1:35.29
7. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 3:04.27 224 1:32.51 1:31.76
8. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:20.54 173 1:38.66 1:41.88

17 - 18 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:18.36 529 A 1:07.86 1:10.50
2. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 2:18.49 527 A 1:06.55 1:11.94
3. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 2:22.01 489 A 1:08.06 1:13.95
4. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:27.23 439 A 1:10.48 1:16.75
5. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:34.48 380 B 1:14.69 1:19.79
6. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:40.16 341 B 1:18.15 1:22.01
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 39, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

19 godina i stariji

1. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 2:36.38 366 B 1:16.12 1:20.26
2. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 3:01.62 234 1:30.71 1:30.91

Otvoreno

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 2:17.79 535 A 1:08.54 1:09.25
2. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:18.36 529 A 1:07.86 1:10.50
3. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 2:18.49 527 A 1:06.55 1:11.94
4. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 2:21.17 498 A 1:09.12 1:12.05
5. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 2:22.01 489 A 1:08.06 1:13.95
6. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:26.20 448 A 1:12.16 1:14.04
7. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:27.23 439 A 1:10.48 1:16.75
8. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 2:29.97 415 A 1:14.88 1:15.09
9. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:34.48 380 B 1:14.69 1:19.79

10. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:34.89 377 B 1:16.73 1:18.16
11. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:36.15 368 B 1:17.20 1:18.95
12. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 2:36.38 366 B 1:16.12 1:20.26
13. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:40.16 341 B 1:18.15 1:22.01
14. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:42.24 328 B 1:19.81 1:22.43
15. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 2:42.48 326 B 1:20.05 1:22.43
16. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 2:45.33 310 B 1:19.71 1:25.62
17. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 2:47.68 297 R 1:21.35 1:26.33
18. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:49.99 285 R 1:24.04 1:25.95
19. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 2:51.36 278 1:23.93 1:27.43
20. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 2:51.75 276 1:23.89 1:27.86
21. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 2:51.76 276 1:24.80 1:26.96
22. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:53.98 266 1:23.55 1:30.43
23. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:54.31 264 1:25.49 1:28.82
24. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 2:54.89 262 1:24.46 1:30.43
25. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 3:00.25 239 1:27.78 1:32.47
26. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 3:01.62 234 1:30.71 1:30.91
27. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 3:02.67 229 1:27.38 1:35.29
28. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 3:03.37 227 1:29.38 1:33.99
29. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 3:03.89 225 1:34.11 1:29.78
30. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 3:04.27 224 1:32.51 1:31.76
31. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 3:04.96 221 1:34.18 1:30.78
32. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 3:15.05 188 1:35.78 1:39.27
33. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 3:16.45 184 1:39.98 1:36.47
34. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:20.54 173 1:38.66 1:41.88
35. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 3:21.46 171 1:37.98 1:43.48
36. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 3:23.77 165 1:38.30 1:45.47
37. MAHMUTOVIĆ, Amel 15 Swim - Sarajevo 3:27.83 156 1:43.62 1:44.21
38. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 3:28.74 154 1:42.06 1:46.68
39. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 3:34.07 142 1:44.73 1:49.34
40. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 3:39.61 132 1:47.49 1:52.12
41. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 3:40.80 130 1:48.80 1:52.00
42. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 3:46.91 119 1:50.31 1:56.60
43. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 3:53.70 109 1:57.11 1:56.59


